
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 57 Pág. 19033Lunes, 24 de marzo de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2014, de la Dirección General de Producción 
Agropecuaria y Desarrollo Rural, por la que se hace pública la relación de beneficiarios 
a los que se ha concedido la ayuda para el fomento de sistemas de producción de razas 
ganaderas autóctonas en regímenes extensivos, a través de la Orden AYG/359/2013, de 
7 de mayo. («B.O.C. y L.» n.º 99 de 27 de mayo).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, y en el artículo 122.6 de la Ley 7/1986, de 23 de 
diciembre, de la Hacienda de la Comunidad de Castilla y León, relativos a la publicidad de 
las subvenciones concedidas,

RESUELVO:

La publicación de la relación de beneficiarios de la Ayuda para el fomento de sistemas 
de producción de razas ganaderas autóctonas en regímenes extensivos, convocadas por 
la Orden AYG/359/2013, de 7 de mayo, con cargo a la aplicación 0304G.412A01.77039 
de los Presupuestos Generales de la Comunidad para el año 2014 y de los Presupuestos 
Generales del Estado, indicando para cada uno de aquéllos el importe de la ayuda 
concedida, que consta en el presente Anexo, y cuya autorización se ha acordado por 
Resolución de esta Dirección General de 14 de febrero de 2014. Dicha resolución ha sido 
comunicada individualmente a los beneficiarios.

Valladolid, 25 de febrero de 2014.

El Director General de Producción  
Agropecuaria y Desarrollo Rural, 

Fdo.: Jesús María GóMez sanz

CV: BOCYL-D-24032014-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 57 Pág. 19034Lunes, 24 de marzo de 2014

ANEXO

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS A LOS QUE SE HA CONCEDIDO LA AYUDA  
PARA EL FOMENTO DE SISTEMAS DE PRODUCCIÓN DE RAZAS GANADERAS 

AUTÓCTONAS EN REGÍMENES EXTENSIVOS A TRAVÉS DE LA ORDEN 
AYG/359/2013 DE 7 DE AGOSTO («B.O.C. y L.» N.º 99 DE 7 DE MAYO)

ORDEN BENEFICIARIO AYUDA

1 MARIA EMILIA-MARIN MUÑOZ 4158

2 MAURICIO-GOMEZ ANTON 7200

3 CARLOS SIXTO-CIRIA RAMOS 7200

4 -GALYA Y STANISLAV TITULAR COMPAR. PROVISIONAL 7200

5 -CRISRI PROVISIONAL 7200

6 PEDRO-SANCHEZ SOBERON 7200

7 PILAR AMANDA-HERNANDEZ PELIGERO 6973.2

8 MARIA CRUZ-ESTEBAN ALCAZAR 1602

9 BERNARDO-SILVO SANTOS 4950

10 -EL FORNAZO SOCIEDAD CIVIL 7200

11 JOSE LUIS-FIGAL COSCARON 7200

12 FRANCISCO JAVIE-GONZALEZ ANDRES 7200

13 ESPERANZA LOURD-PEDROSO MANRIQUE 7200

14 ANGEL JAVIER-FONTAL CALLE 7200

15 MARIA DEL CARME-BENEITEZ CASADO 7200

16 -MIRADOR DE CASTILLA SDAD COOP LTDA 7200

17 COLLADO SANCHEZ TITUL. COMP. EN  CTITUCION 5990.4

18 JOSE-GARCIA GAYO 6620

19 JOSE VICENTE-MARTIN MARTIN 4524

20 JAIME-MUÑOZ MERINO 7020

21 MARIA PAZ-CRESPO MARTIN 7200

22 -SAT TERRANOVA 7200

23 PAULINO-ARCHILLA DE PABLO 6498

24 DELFIN-MILLAN FUNEZ 7200

25 LUIS CARLOS-FERRERO RUIZ 2268

26 MARIA ENCARNACI-FERNANDEZ FERNANDEZ 3474

27 MARIA INMACULAD-FERRAJON JUAREZ 3690

28 PROTASIO-RIBEIRO NERES 4626

29 ANGEL-MARTIN LOPEZ 4662

30 FRANCISCO-CASTILLO RUIZ 4788

CV: BOCYL-D-24032014-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 57 Pág. 19035Lunes, 24 de marzo de 2014

ORDEN BENEFICIARIO AYUDA

31 FRANCISCO JAVIE-PEREZ ISTURIZ 6390

32 DANIEL-MONTES I BENITO 6570

33 ANGEL-PEREZ LOPEZ 7020

34 S.COOP.-AGROMOGINA 7200

35 -HERMANOS ARAUZO PEREZ, S. C. 7200

36 -HNOS. GUIJARRO SOC. CIV. 7200

37 MARIA ESTHER-MACHO VALDERRABANO 7200

38 JOAQUIN-VILUMBRALES CUESTA 7200

39 ELISEO-VEGA MORALES 7200

40 DESIDERIO-HUERTAS FUENTES 7200

41 DOMINGO-BLANCO BLANCO 7200

42 CELESTINO-LOBER CARBAJO 7200

43 FRANCISCO-MARTIN MARTIN 7200

44 JOSE LUIS-ARRIBAS FERNANDEZ 7200

45 SDAD. COOP.-PRADALES SC DE CASTILLA Y LEON 7200

46 S.L.-DEHESA LA CARVA 7200

47 ANGEL-DE LA IGLESIA RODRIGUEZ 7200

48 TEODORO-MARTINEZ CASADO 4777.5

49 ALICIA-DELGADO MORCUENDE 4095

50 JACINTO-LOBO CARNERO 1560

51 FERNANDO-GARCIA DIEGUEZ 4836

52 ROBERTO-MATORRA FERNANDEZ 5928

53 FRANCISCO-BENDICHO MENDOZA 6996.6

54 -OLMOGO S.C. 7200

55 CELESTINO-CRESPO COLAS 7200

56 MARIA JOSE-RABANO NISTAL 504

57 PEDRO-SANTOS DE LA IGLESIA 2232

58 CONCEPCION-CABEZAS MARCOS 2340

59 JOSE MARIA-VAQUERO CABALLERO 2646

60 ROSAURA-POYO RIVAS 3042

61 ALFONSO-ARNAIZ ALONSO 3348

62 JUAN CARLOS-MARCOS TAMAYO 3402

63 ADRIAN-MARTIN PEREZ 3420

64 GERARDO-PUENTE MARTIN 4050

65 ANDRES-LOZANO DE LA FUENTE 4608

CV: BOCYL-D-24032014-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 57 Pág. 19036Lunes, 24 de marzo de 2014

ORDEN BENEFICIARIO AYUDA

66 JOSE ANTONIO-ALBERCA CARRASCAL 4716

67 JUAN TOMAS-VICENTE GARCIA 4788

68 -MERINO DÍEZ, S.C. 4968

69 JUAN ANTONIO-VILLACE LAIZ 5022

70 CESAR-GARCIA GUTIERREZ 5256

71 ALBINO-MIELGO LOBER 5328

72 JUAN-MARTINEZ GARCIA 5526

73 JOSE MARIA-MUÑOZ LAZARO 5580

74 JOSE LUIS-SANTAMARIA DIAGO 5616

75 BENJAMÍN-CARRERO NIETO 5724

76 ANGEL-MARTINEZ GARCIA 5850

77 FELIX-ESTEBAN MARIA 5886

78 VICENTE-GONZALEZ SIERRA 6444

79 ISIDORO-GAGO GAGO 6480

80 DANIEL-OLEA SANDONIS 6516

81 FERNANDO-GOMEZ OJERO 6516

82 S.A.T.-HNOS. GARCÍA HERNÁNDEZ 6840

83 JESUS-PEREZ MAMOLAR 7056

84 JOSE MANUEL-FERNANDEZ FERNANDEZ 7182

85 SALVADOR-RODRIGUEZ DOMINGUEZ 7185.6

86 S C-PEREZ GARCIA 7200

87 S L-VALDELAFUENTE 7200

88 S L-STA. ROSA DE EXPLOTACIONES AGRARIAS 7200

89 -ZABALETA COOPERATIVA S.L. 7200

90 --SENDINO VIVAR CLEMENTE Y EUGEN SC 7200

91 JUAN CARLOS-YAGUE HERNANDO 7200

92 JUAN-OLMO OLMO 7200

93 ANGEL-AGUADO LIRA 7200

94 -GONZALO ALVAREZ, SC 7200

95 ANICETO-GALVAN CASAS 7200

96 JUAN JOSE-SANTOS FUENTES 7200

97 CESAR-GARCIA ABIA 7200

98 DAVID-RODRIGO BLANCO 7200

99 S A T-SAN BARTOLOME 7200

100 ANTONIO MARTIN-CASAS BAZ 7200

CV: BOCYL-D-24032014-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 57 Pág. 19037Lunes, 24 de marzo de 2014

ORDEN BENEFICIARIO AYUDA

101 FRANCISCO JAVIE-FERNANDEZ PARRA 7200

102 LUIS MARIA-TEJEDOR YAGÜE 7200

103 JESUS-ALVAREZ RUIZ 7200

104 SAT N.º 10209-DEL DUJO ACERO 7200

105 MARTIN-FERRERA GALBAN 7200

106 CLAUDIO-MARTIN MARTIN 7200

107 TEOFILO-BORGE CALLEJA 7200

108 ANDRES-FERRERO FADON 7200

109 SANTIAGO-RICA ILLANA 7200

110 MARIA ROSARIO-VILLAR RIOS 7200

111 SONIA-RAMOS PLAZA 7200

112 DIEGO-DEL ALCAZAR BENJUMEA 3240

113 MARIA DEL CARME-BLAZQUEZ GARCIA 3276

114 MARIA MERCEDES-BARAHONA PABLOS 3360

115 AMADOR-GARCIA ZAPATERO 3840

116 ISABEL-ROMO PALACIOS 3840

117 MARIA JESUS-MARIN MUÑOZ 5562

118 DAVID-ROMERO MAYORAL 5760

119 639000084-AZALVARO, SL 6360

120 ROSALIA-DE BLAS CARRO 6876

121 -HERMANOS CALVO VALER S.C 7200

122 PAULINO-APAUSA VEGAS 7200

123 DANIEL-AYLLON SABANZA 7200

124 RUBEN-DEL RIO PEREZ 7200

125 JESUS FERNANDO-MARCO MINGO 7200

126 MIGUEL ANGEL-GARCIA MURCIA 7200

127 GIOVANNI-FUENTES GERVAS 5148

128 SANDRA-PALOMERO GONZALEZ 6240

129 SOCIEDAD A T-SAT SAN MIGUEL - SIERRA PELA 7200

130 -HERMANOS TOMAS PEREZ SDAD COOP 7200

131 -AGROLOPEZ SAT 7200

132 ISIDRO-PEREZ GAGO 7200

133 JESUS MANUEL-MAÑANES ALIJAS 7200

134 MANUEL BERNABE-GARCIA FUENTES 7200

135 MIGUEL ANGEL-RODRIGUEZ MORAL 1440

CV: BOCYL-D-24032014-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 57

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 19038Lunes, 24 de marzo de 2014

ORDEN BENEFICIARIO AYUDA

136 JOSE LUIS-MONTALVILLO MUÑOZ 1890

137 GABRIEL-MONTALVILLO MUÑOZ 1998

138 CANDIDO-VIVANCOS VILLARREAL 2826

139 AGUSTIN-COTORRUELO GOMEZ 3600

CV: BOCYL-D-24032014-18


		2014-03-24T07:30:58+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




